
Nr postępowania: 271.6.2024 
 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lipnica Wielka wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie dowozu do placówek oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025 

Strona 1 z 3 

Lipnica Wielka, dnia 27.08.2024 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Nr postępowania: 271.6.2024 pn.  
Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lipnica Wielka wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu do placówek oświatowych w roku szkolnym  
2024/2025Dotyczy: 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą  wybrano ofertę nr 1 złożoną przez:  

FIRMA PRZEWOZOWA JANKARA 

JANINA WNĘK 

Lipnica Wielka 136 

34-483 Lipnica Wielka 

cena oferty: 178.675,20 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych  
w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) 
 
Ranking złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 
podstawienia 
pojazdu 
zastępczego 

Kryterium 2 
waga 30 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
EMISJA SPALIN 

Kryterium 3 
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

F

FIRMA PRZEWOZOWA 
178.675,20  60,00 do 60 minut 30,00 „Euro 4” 7,00 97,00 



Nr postępowania: 271.6.2024 
 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lipnica Wielka wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie dowozu do placówek oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025 

Strona 2 z 3 

JANKARA 

JANINA WNĘK  

Lipnica Wielka 136  

34-483 Lipnica Wielka 

 

2.  

MUSCAR SP. Z O.O.  

ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

178.472,16 
zł  

-------------- do 60 minut ------------ „Euro 5” -------------- Oferta odrzucona 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Powody odrzucenia oferty 

2 

MUSCAR SP. Z O.O.  

ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w dniu 16.08.2024 r. działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych, wezwał wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 

złożenia aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie złożył 

wymaganych środków dowodowych w wymaganym terminie. Następnie Zamawiający w dniu 

23.08.2024 r. działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy. – Prawo zamówień publicznych wezwał do 

złożenia aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie złożył 

wymaganych środków dowodowych w wyznaczonym terminie.  

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 2 litera c) ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: została złożona przez wykonawcę: c) który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;  

 

 

 

 



Nr postępowania: 271.6.2024 
 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lipnica Wielka wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie dowozu do placówek oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025 

Strona 3 z 3 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożenie ofert. 

                                                                                                                          
Miejsce publikacji informacji: 
1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 
 

                                                                                                                                                                                                                 Mateusz Lichosyt 
        Wójt Gminy Lipnica Wielka 

 


